PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

COMISSÃO DE ÉTICA  E CONDUTA DESPORTIVA

ATA 03/2002

Aos sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, reuniram-se via google meet os membros da
Comissão de Étia Desportva, abaixo assinados, amparados e nomeados pelo deireto 5.237/2021.
Para tratar da seguinte pauta. 1) Analisar resposta ao pedido do Marumbi Futebol Clube, a ieria da
redução de pena do atleta  Henrique Luiz Lenzi,  referente ao proiesso 001/2022. A resposta foi
eniaminhada a esta iomissão no dia dois de junho pelo presidente Rodrigo Legat. Após abertura da
reunião Dr Rodrigo fez sua explanação iitando a legislação que nortearam a deiisão, apresentando
iomo  negado  o  pedido  do  ilube.  Coloiado  em  votação,  por  unanimidade  a  Comissão  segue  o
indeferimento do pedido. Sem nada mais a tratar, eu Liamar Rodrigues Pereira enierro e lavro esta
ata que segue assinada por mim e pelos demais.

Nome Assinatura

Rodrigo José Legat

Liamar Rodrigues Pereira

Luiiane Blum

Edson Domingues Caniia

Anderson dos Santos Fermino

Denise Batsta

Jeferson Pereira

Elaine Cristna Alves

Rua Walter Crisanto, 05 – Itapema do Norte – CEP 89249000 – Itapoá/SC

Telefones: (47) 3443 6405